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Kamilek w lipcu skończył 6 lat.                   

Od pierwszych dni swojego życia jest 

rehabilitowany. Walczy on bowiem                          

z konsekwencjami wrodzonej cytomegalii. 

Choroba ta spowodowała ogromne spustoszenie      

w jego organizmie wywołując mózgowe porażenie 

dziecięce. Kamilek wymaga ciągłej stymulacji 

rozwoju na wielu płaszczyznach.  Poza tym niska 

odporność chłopca sprzyja także częstym 

infekcjom, niekiedy wymagającym hospitalizacji. 

Jego leczenie jest złożone i wymaga wizyt w wielu 

poradniach specjalistycznych. Kamilek codziennie 

intensywnie pracuje. Korzysta z rehabilitacji 

prywatnej i refundowanej przez NFZ.                

Poza kinezyterapią uczestniczy w zajęciach             

z logopedą, neurologopedą, pedagogiem i psychologiem. Raz w tygodniu ma hipoterapię, 

dogoterapię i zajęcia w basenie. Na co dzień Kamilek uczestniczy w zajęciach rewalidacyjno-

wychowawczych w Ośrodku Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczym w Michalinowie. 

W tym roku zakończył dodatkową, dwuletnią terapię w Przedszkolu nr 10 z oddziałami 

integracyjnymi „Leszczynowa Górka” w Koninie w ramach Projektu „Słoneczny świat 

przedszkolaka”.  

Poza tym Kamil wyjeżdża na różne turnusy            

i właśnie tego rodzaju terapie są szczególnie kosztowne. 

Nasz synek dwukrotnie przebywał na turnusach 

rehabilitacyjnych w Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci 

w Kiekrzu. Chłopiec uczestniczył także w turnusach 

rehabilitacyjnych organizowanych przez Ośrodek 

Rehabilitacji Dzieci „Zabajka 2” w Złotowie (koszt 

ok.5500zł). Ze względu na widoczne postępy w rozwoju 

psycho - ruchowym dziecka, wskazane było 

kontynuowanie leczenia usprawniającego, co wiązało się    

z koniecznością pobytu na kolejnych turnusach 

rehabilitacyjnych. Niestety leczenie i rehabilitacja Kamila przekroczyła możliwości 

finansowe naszej rodziny.  
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Zbiórka nakr ętek w znacznym stopniu umożliwiła nam kontynuację wielu 

terapii -    1 kg nakrętek to 1 zł na rehabilitację Kamila. Dzięki w ten sposób pozyskanym 

środkom, udało nam się w zeszłym roku w całości sfinansować Kamilkowi stymulację 

słuchową metodą Tomatisa (koszt ok. 3000zł).  

 

Możliwości rehabilitacji i stymulacji naszego dziecka jest bardzo wiele. Staramy się 

korzystać z różnorodnych, innowacyjnych metod. 

 

 W sierpniu tego roku Kamilek 

uczestniczył w turnusie hiperbarycznym 

(koszt 6000zł). Przez 4 tygodnie 2 razy 

dziennie przez godzinę miał podawany 

tlen pod zwiększony ciśnieniem. 

Zabiegi te odbywały się w komorze 

hiperbarycznej. Na przełomie stycznia     

i lutego 2016 r. planujemy powtórzyć      

4 tygodniową terapię tlenową.  

 

Kamil z mamą w komorze hiperbarycznej 

 

 

 

                         Kamil z mamą przed zabiegiem w komorze hiperbarycznej 
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W październiku Kamilek wybrał się na turnus     

z zastosowaniem kombinezonu terapeutycznego 

EuroSuit. Terapia ta oparta jest na użyciu 

adaptowanego kombinezonu kosmicznego 

ADELI. Pierwotnym celem kombinezonu było 

zniwelowanie negatywnych efektów 

wynikających z przebywania astronautów          

w stanie nieważkości. Od 1992 roku ten 

innowacyjny wynalazek okazał się niezwykle 

efektywny w rehabilitacji osób dotkniętych 

m.in. porażeniem mózgowym (koszt turnusu             

ok. 16000zł). Terapia w kombinezonie 

przyniosła efekty, Kamil zaczął obciążać lewą 

nogę. Ma się wrażenie, że ma świadomość jak 

kontrolować ciało.  Niestety turnus musieliśmy 

przerwać z powodu choroby Kamilka. Infekcja 

zakończyła się podwójną antybiotykoterapią,     

co uniemożliwiło kontynuację terapii.                   

W przyszłym roku planujemy powtarzać 

zabiegi w tym kombinezonie.                                                          Kamilek w kombinezonie 

                                                                                

 

 

            Codzienna, ciężka praca Kamilka przynosi efekty. Rokowania po urodzeniu były 

przerażające. Dziś Kamilek próbuje samodzielnie stać, przemieszcza się z asekuracją innej 

osoby, mówi pojedyncze słowa. Jest radosnym, wspaniałym człowiekiem.  

           Kamilek odnosi ogromne życiowe sukcesy. Każdego dnia walczy o samodzielne jutro. 

Jesteśmy ogromnie wdzięczni, że przyłączyliście się Państwo do tej walki, bo niewątpliwie 

wiele terapii możliwych jest dzięki środkom pozyskanym ze zbiórki nakrętek.  

          Prosimy przyjąć nasze skromne podziękowania.       
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                                          Kamilek z siostrą Marią i tatą 

 

 

Serdecznie dziękujemy 

za zbiórkę nakrętek dla naszego Synka 
 

Mirosława i Piotr Wieczorek 

 

 

Kamilkowi mo żna również pomóc przekazując dobrowolne wpłaty lub 1% podatku na 

rzecz fundacji, której jest podopiecznym. 

Fundacja „Złotowianka”, ul. Widokowa 1, 77-400 Złotów 
 

Prośba o 1 % podatku: 

KRS 0000308316  

(z dopiskiem: darowizna na rzecz KAMIL WIECZOREK W/ 13) 
 

Dobrowolne wpłaty: 

Nr konta: 25 8944 0003 0002 7430 2000 0010 

(z dopiskiem: darowizna na rzecz KAMIL WIECZOREK W/ 13) 
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